
Uchwała Nr XXXIV/246 /2009 

Rady Gminy Potęgowo 

z dnia 31 sierpnia 2009 roku 

 

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu na remont dróg 

           powiatowych. 

 

       Na podstawie art. 8 ust. 2a i 10 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t.j.Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm)  oraz art. 167 ust.2 pkt 5 w związku 

z art. 175 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z 

późn. zm.) 

Rada Gminy Potęgowo uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

Udziela się z budżetu Gminy Potęgowo pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu w formie dotacji 

celowej w kwocie 200.000,-zł z przeznaczeniem na realizację zadań: 

- Remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 1185G w Rzechcinie  

- Remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 1141G w Głuszynko - Głuszyno  

§ 2 

Warunki udzielenia pomocy finansowej, a w szczególności przeznaczenie, termin i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Słupskim a  Gminą 

Potęgowo, która  stanowić  będzie podstawę do przekazania środków na realizację pomocy 

finansowej. 

 Do zawarcia umowy, o której mowa w ust.1 upoważnia się Wójta Gminy Potęgowo. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


